
Uchwała Nr XII/107/20 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas pierwszych w szkołach podstawowych 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Jeziorany 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

 
§1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych określa się kryteria wraz z liczbą przyznanych im punktów oraz dokumenty niezbędne  
do potwierdzenia tych kryteriów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  
 

§2. Określa się kryteria postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej szkół podstawowych dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczba przyznanych im punktów oraz dokumenty niezbędne  
do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/194/17 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 29 kwietnia 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkół podstawowych  
dla których organem prowadzącym jest Gmina Jeziorany.  

§4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Bogusław Wierzbicki  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr XII/107/20 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

Kryteria postepowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych określa się kryteria wraz z liczbą przyznanych im punktów oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 

Lp. Kryteria Punkty 
Dokumenty 

potwierdzające 

1 

Dziecko, którego oboje rodzice/prawni 
opiekunowie są zatrudnieni , prowadzą 
działalność gospodarczą lub prowadza 
działalność rolniczą lub pobierają naukę w 
systemie dziennym( dotyczy również 
rodzica/ opiekuna prawnego samotnie 
wychowującego dziecko). 

 

10 
Oświadczenie 

rodziców / 
opiekunów prawnych 

2 
kontynuacja uczęszczania do tej placówki 
przez kolejne dziecko w rodzinie 

7 
Oświadczenie 

rodziców / 
opiekunów prawnych 

3 
dziecko, które w przyszłym roku będzie 
podlegało obowiązkowemu 
przygotowaniu przedszkolnemu 

5 
Oświadczenie 

rodziców / 
opiekunów prawnych 

4 

rodzice/opiekunowie prawni albo 
rodzic/opiekun prawny rozliczają/a 
podatek dochodowy od osób fizycznych w 
urzędzie skarbowym właściwym dla 
mieszkańców Gminy Jeziorany, a w 
przypadku prowadzenia gospodarstwa 
rolnego podlegają opodatkowaniu 
podatkiem rolnym na terenie Gminy 
Jeziorany 

5 
Oświadczenie 

rodziców / 
opiekunów prawnych 

5 
zadeklarowany czas pobytu kandydata w 
przedszkolu powyżej podstawy 
programowej 

5 
Oświadczenie 

rodziców / 
opiekunów prawnych 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/107/20 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

                                                                                                                                            z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

kryteria postepowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej szkół podstawowych dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczba przyznanych im punktów oraz dokumenty 

niezębne do potwierdzenia tych kryteriów 

 

Lp.  Kryteria punkty Dokumenty 
potwierdzające 

1 Dziecko umieszczone w rodzinie zastępczej, 
rodzinnym domu dziecka lub placówce 
opiekuńczo- wychowawczej 

10 Oświadczenie rodziców / 
opiekunów prawnych 

2 Dziecko posiadające rodzeństwo w szkole  6 Oświadczenie rodziców / 
opiekunów prawnych 

3 Dziecko, które w poprzednim roku szkolnym 
realizowało obowiązek rocznego 
przygotowania przedszkolnego w publicznym 
przedszkolu, oddziale przedszkolnym . 

4 Oświadczenie rodziców / 
opiekunów prawnych 

 


